
CALENDRIER

2024/2025

* Reprise des entraînements à compter du
LUNDI 2 SEPTEMBRE 2024

*Reprise des matchs selon le calendrier 
de chaque équipe

*Loto  le 17 novembre 2024

www.ascbb-frogz.fr

Co-président : HERBY Stephane   

Secrétariat : PIERRE Virginie

06.07.34.16.08

Co-Présidente & Correspondante : PIERRE Julie 
07.84.76.22.73

Siège social :
34, rue Philippe Martin
54250 Champigneulles

06.21.39.55.55

*Match de préparation du SLUC août 2025

*Coupe de France contre club N2 
           8 septembre 2024



siège social : 

34, Rue Philippe Mar n�

CATEGORIES

U15

BABY

U11

U18

U13

U9

Sénior

Loisir

HORAIRES DES ENTRAINEMENTS

18h00 / 19h00    U15
19h00 / 20h30    U18-1
20h30 / 22h00    PRF

17h30 / 19h00    U13-1
19h00 / 20h30    Loisirs
20h30 / 22h00    PRM

MATCHS

LUNDI

SAMEDI

DIMANCHE

VENDREDI

MARDI

MERCREDI

JEUDI

17h45 / 19h00   U11/U13-2
19h00 / 20h30   PRM-PRF
20h30 / 22h00   PNM

   
 9h00 / 10h30      U9
 10h45 / 11h45    U7
 13h30 / 15h00    U11
 15h00 / 16h30    U13 1&2
 16h30 / 18h00    U15
 18h00 / 20h00    U18 1&2       
 20h00 / 22h00    PNM 

  20h30 / 22h00    Sénior C (collège)

> Une équipe de chaque catégorie évolue en championnat
départemental
> Sénior A en championnat Pré National
> Sénior B en championnat Pré Région
> Sénior C en championnat Départemental
> Séniore Féminine en championnat Départemental

www.ascbb-frogz.fr

100 €

2006 / et avant 150 €

 2007/2008/ 2009

2010 / 2011

2012 / 2013

2014 / 2015

 2016 / 2017

2018 / 2019

135 €

125 €

120 €

105 €

95 €

80 €

Possibilité de régler en 3 fois sur Hello asso.

Bons CAF // coupons sport // chèques vacances 

19h00 / 20h30    U18-2 (Collège)
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